[bookmark: _GoBack]Администрация
Маршанского сельсовета Каргатского района
Новосибирской	 области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Маршанское
        15.05.2020                                                                                                      41

О признании утратившим силу постановление администрации Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области
в сфере осуществления внутреннего муниципального финансового  контроля

     В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26 июля 2019 г. № 199-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»),   администрация Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Признать утратившими силу с 01.07.2020:
     Постановление администрации Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области от 07.11.2017 № 72 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Маршанском сельсовете Каргатского района Новосибирской области».
   2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Маршанского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Маршанского сельсовета  Каргатского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Маршанского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                             С.В. Наумкин

          Лаптева
           41-385